



LUKIOON HAKEMINEN



Perusopetuksen jälkeiseen koulutukseen haetaan yhteishaussa. Hakuaika on 20.2. - 19.3.2024 klo 15.00. Tarkemmat hakuaikataulut ja -ohjeet löydät [Opintopolusta](#).

Täytä lisäksi **ainevalintakortti** ja palauta opinto-ohjaajalle sähköpostin liitetiedostona viikon kuluessa haun päättymisestä. Ainevalintakortin löydät [lukion kotisivuilta](#). Opinto-ohjaaja auttaa tarvittaessa ainevalintojen tekemisessä - ota rohkeasti yhteyttä! Opinto-ohjaajan tavoitat sähköpostitse, puhelimitse tai Whatsappilla.

Rautjärven lukion hyväksymisehtona on perusopetuksen päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo vähintään 6,8. Hakijoiden, joilta puuttuu suomalainen peruskoulun päättötodistus, tulee palauttaa rehtorille sähköpostin liitetiedostona kopio viimeisimmästä koulutodistuksesta ja todistus suomenkielen taidosta sekä mielellään suomenkielinen motivaatiokirje tai -video. Kaikki liitteet tulee palauttaa viikon kuluessa haun päättymisestä (myös mahdolliset paperiset liitteet).

Yhteishaun päivämäärät, kevät 2024

- Tallenna hakemuksesi Opintopolussa 19.3.2024 klo 15.00 mennessä. (Paperihakemuksen on oltava perillä Opetushallituksessa viimeistään 19.3.2024 klo 15.00)
- Palauta pyydetyt liitteet Rautjärven lukiolle viimeistään tiistaina 26.3. (ainevalintakortti sähköpostitse opinto-ohjaajalle, muut liitteet sähköpostitse rehtorille).
- Täytä sähköinen asuntohakemus viimeistään tiistaina 26.3., jos haluat hakea Rautjärven lukiolaisille tarkoitettua maksutonta asuntoa opintojen ajaksi: [Asuntohakemus](#) kunnan kotisivuilla (Lomakkeet)
- Opiskelijavalinnat julkaistaan aikaisintaan 13.6.2024.
- Ota opiskelupaikkasi vastaan viimeistään 27.6.2024.
- Varasijoilta hyväksyminen päättyy 16.8.2024.

MAKSUTON ASUMINEN RAUTJÄRVEN LUKION OPISKELIJOILLE

Rautjärven lukio tarjoaa maksuttoman asunnon opintojen ajaksi niille opiskelijoilleen, joiden päivittäinen, yhdensuuntainen koulumatka on vähintään 7 kilometriä ja jota ei voida järjestää olemassa olevin koulukuljetuksin. Asunnot ovat pääsääntöisesti kaksioita ja kolmioita, ja samassa asunnossa asuu yleensä 2 - 3 opiskelijaa. Asunnossa saa asua lyhyiden lomien (syys-, joului- ja talviloma sekä arkipyhät) ajan. Asumisjärjestelyihin voi tulla muutoksia uusien opiskelijoiden aloittaessa opinnot tai valmistuvien opiskelijoiden muuttaessa pois asunnoista. Maksuttoman asunnon ehtoina ovat häiriötön asuminen sekä lukio-opintojen edistyminen oman opintosuunnitelman mukaisesti. Lemmikkieläimet ovat sallittuja, kunhan ne eivät aiheuta häiriötä eivätkä vaikuta asunnon kuntoon.

Jos haluat hakea Rautjärven lukion maksutonta asuntoa, täytähän lomakkeen viikon kuluessa haun päättymisestä. Jos asunnon tarve herää myöhemmin, otathan viipymättä yhteyttä rehtoriin. Asunnon myöntämiseen liittyvissä kysymyksissä auttaa lukion rehtori. Käytännön kysymyksiin vastaa nuoriso-ohjaaja Hanne Ilvonen. Yhteystiedot löydät lukio-oppaan lopusta.

[Asuntohakemus](#) kunnan kotisivuilla (Etusivu --> Lomakkeet)

RAUTJÄRVEN LUKIO – PIENI, YHTEISÖLLINEN JA KANSAINVÄLINEN



Rautjärven lukio on pieni, yhteisöllinen ja kansainvälinen. Lukuvuonna 2023-2024 lukiossamme opiskelee 45 opiskelijaa, jotka tulevat (Suomi mukaan lukien) seitsemästä eri maasta. Lukion ryhmähenki on hyvä ja ilmapiiri myönteinen, kannustava ja muut huomioonottava. Pienet opiskeluryhmät mahdollistavat opettajan tuen sekä opiskelussaan enemmän tukea tarvitseville että niille, joiden tavoitteet lukio-opiskelussa ovat korkealla. Vastuu opiskelusta on aina opiskelijalla itsellään, mutta pienessä lukiossa opettajilla on myös aikaa auttaa, kun apua tarvitaan.

Rautjärven lukio on yleislukio, joka tarjoaa laajat opintomahdollisuudet etenkin matemaattisissa aineissa. Lukion omia erikoisuuksia ovat muun muassa kansainvälisyyteen liittyvät opintojaksot, joiden aikana opiskelijat tutustuvat valitsemansa eurooppalaisen kaupungin kulttuuriin, kieleen ja historiaan, ja toteuttavat muutaman päivän mittaisen, omakustanteisen opintomatkan kohteeseen. Lisäksi meillä pääset halutessasi tutustumaan paikallisesti ja kansallisesti merkittävään Hiitolanjokeen, joka on entistämisen myötä tarjonnut erinomaisen kutupaikan uhanalaiselle laatokanlohelle. Hiitolanjokeen voi tutustua vapaavalintaisilla, koulukohtaisilla opintojaksoilla biologian näkökulmasta taikka retkeillen, suppaillen ja kelluen. Opinnoissa on mahdollista tutustua myös yrittäjyyteen niin yleisesti kuin alueellisestikin. Tule siis meille ja tee omannäköisesti opintosuunnitelma, jossa voit yhdistää teoriaa ja käytäntöä!

LUKIOPÄIVÄ 14.12.2023



Tule tutustumaan Rautjärven lukioon ja osallistumaan lukion oppitunneille torstaina 14.12.2023.

Ilmoittautumislomakkeella voit valita tunnit, joille haluat osallistua.

Lisäksi tuutoreiden järjestämää ohjelmaa.

Ilmoittauduthan viimeistään maanantaina 4.12.2023.

Tarjoamme osallistujille lounaan.

klo 8.25 - 9.15	ENA5			
klo 9.30 - 10.15	SAB32	HI4	FY6	
klo 10.20 - 11.05	MAA13	MAB10		
klo 11.45 - 12.30	S22	MAB6	MAA6	
klo 12.45 - 13.30	ÄI2	KE4		
klo 13.35 - 14.20	ENA2	UE2		
klo 14.30 - 15.15	MAA2	MAB3	BI2	FI3
klo 15.15 - 16.00	RUB2	LI4 (wanhat)		

OPISKELU LUKIOSSA



Lukion tavoitteet ja lukiolaisen taidot

Lukion tavoitteena on opiskelijoiden kasvattaminen sivistyneiksi ihmisiksi ja aktiivisiksi yhteiskunnan jäseniksi. Tätä tavoitetta tukevat opintojen lisäksi lukion muu toiminta: opiskelijakunta,

tutortoiminta, kansainvälisyys ja ryhmänohjaajan johdolla tapahtuva vuosikurssin yhteinen toiminta antavat runsaasti mahdollisuuksia myös lukion ulkopuolella ja työelämässäkin tarvittavien yhteistyötaitojen, itsetuntemuksen ja itsensä johtamisen taitojen kartuttamiseen.

Lukiossa opiskelu vaatii oma-alotteisuutta, pitkäjänteisyyttä, hyvää ajankäytön suunnittelua, vastuun ottamista omasta opiskelusta sekä tietysti kiinnostusta opiskelua ja oppimista kohtaan. Apua on saatavilla, mutta vastuu opintojen etenemisestä on viime kädessä aina opiskelijalla itsellään.

Henkilökohtainen opiskelusuunnitelma

Lukion alkaessa teet itsellesi ryhmänohjaajan ja opinto-ohjaajan avustuksella opiskelusuunnitelman, jossa päätät alustavasti opintoajan (3, 3,5 tai 4 vuotta) sekä teet ensimmäiset ainevalintasi. Meillä ainevalinnat tehdään aina kokonaiselle lukuvuodelle kerrallaan - näin helpottuu myös opiskelijalle oman opintokokonaisuuden hahmottaminen. Lukujärjestykset tehdään opiskelijoille valmiiksi heidän valintojensa mukaan. Ainevalinnat ovat lähtökohtaisesti sitovia, jotta lukujärjestyksistä saadaan mahdollisimman hyvin toimivia.

Lukion oppimäärän suorittaakseen opiskelijan tulee suorittaa vähintään 150 opintopistettä, joista vähintään 20 opintopistettä valtakunnallisia valinnaisia opintoja. Lisäksi ainevalintoja tehtäessä otetaan huomioon tavoitteena oleva ylioppilastutkinto, johon opiskelija valitsee vähintään viiden tutkintoon vaadittavan oppiaineen kokeet. Lisätietoa ylioppilastutkinnosta löydät [Ylioppilastutkintolautakunnan sivuilta](#).

Opintojaksot ja arviointi

Lukiossa on tarjolla parikymmentä erilaista oppiainetta, joista osa on tuttuja peruskoulusta ja osa kokonaan uusia. Eri oppiaineissa korostuva erilaiset tiedot ja taidot, ja lukiolainen voi omilla valinnoillaan vaikuttaa siihen, minkä verran opiskelee eri oppiaineita. Jokaisen oppiaineen pakolliset opintojaksot on suoritettava, sen jälkeiset valinnat opiskelija tekee itse kiinnostuksensa mukaan.

Rautjärven lukiossa ei ole käytössä koeviikkojärjestelmää, vaan osaamista arvioidaan monipuolisesti opintojakson aikana. Opintojakso voi sisältää oppituntien ohella muun muassa esseiden kirjoittamista, esitelmien tekemistä ja osakokeita. Osalla opintojaksoista on valittavissa useita erilaisia suoritustapoja. Opettaja kertoo opintojakson suorittamisen tavoista aina opintojakson alussa.

Jaksot, koulupäivät ja oppitunnit

Rautjärven lukiossa on käytössä 5-jaksojärjestelmä. Yhden jakson pituus on 7 - 8 viikkoa. Jakson vaihtuessa lukujärjestys muuttuu. Lukion opiskelijat näkevät lukujärjestyksensä Wilmasta.

Aamun ensimmäiset oppitunnit alkavat klo 8.25. Oppitunnit ovat 45 minuutin mittaisia. Koulupäivään kuuluu maukas ja maksuton koululounas, jonka valmistaa kunnan oma keittiöhenkilökunta koulun keittiössä. Päivän aikana lukiolaisilla on mahdollisuus omatoimiseen liikuntaan koulun liikuntasalissa. Koulupäivä päättyy viimeistään klo 16.00

LUKION OPPIINEET



Kielet

Toisen kotimaisen kielen ruotsin, sekä A1-kielenä opiskeltavan englannin opinnoissa on tarjolla tukijaksot, joiden aikana kerrataan ja vahvistetaan peruskoulun aikana opittua kielitaitoa ja valmistaudutaan lukion kieliopintoihin. Valinnaisina B2- ja B3-kielinä tarjoamme saksaa ja venäjää.

Matemaattiset aineet

Lukiossamme on tarjolla laaja valikoima matemaattisten aineiden opintoja. Erityisesti pitkän matematiikan lukijoille on tarjolla koulukohtaisia erikoisopintopaketteja, joilla keskitytään opettajan ja opiskelijoiden valitsemiin teemoihin. Lisäksi sekä pitkässä että lyhyessä matematiikassa on tarjolla kullekin vuodelle matemaattisten ohjelmistojen ja laskuharjoitusten opintopaketteja, joita opetetaan yksi tunti viikossa, ja joiden aikana vahvistetaan valtakunnallisten opintopaketin sisältöjen osaamista.

Reaaliaineet

Reaaliaineissa on tarjolla niin luonnontieteitä kuin humanistisia ja yhteiskunnallisia aineita. Reaaliaineiden valinnaisia opintoja opiskellaan usein eri vuosikurssien yhteisissä ryhmissä.

Taito- ja taideaineet

Lukiossa opiskellaan liikuntaa, kuvataidetta ja musiikkia. Erityisesti liikunnassa on tarjolla runsas opintopaketoitu tavoitteellisesti urheilulle. Liikunnan ja tavoitteellisen urheilun suorittamista tukevat koululla ja sen läheisyydessä olevat laadukkaat liikuntapaikat, kuten tekonurmikenttä, tenniskentät ja koulun tiloissa sijaitseva ampumarata. Talvella jäälle ja hiihtoladoille pääsee suoraan koulun pihasta.

Temaattiset opinnot

Koulukohtaisissa, temaattisissa opinnoissa on tarjolla muun muassa omakustanteisen opintomatkan sisältäviä kansainvälisyysopintopaketteja, retkeilyä, Hiitolanjoki-opintoja, yrittäjyys- ja työelämäopintoja sekä englanninkielistä kokkausta.

Opintopakettien kuvaukset löydät [lukion kotisivuilta](#).



TEMAATTISET OPINNOT: OPISKELUTAITOJA, KANSAINVÄLISYYTTÄ JA LABORATORIO-OPINTOJA



Rautjärven lukiosta löydät monipuolisen temaattisten opintojen tarjonnan. Temaattisiin, koulukohtaisiin opintoihin kuuluvat muun muassa suosittu kansainvälisyysopinnot, joiden aikana opiskelijat tutustuvat valitsemansa eurooppalaisen kohteen historiaan, kulttuuriin, tapoihin ja kieleen, ja tekevät kohteeseen muutaman päivän mittaisen tutustumismatkan. Aiempien vuosien matkakohteita ovat olleet muun muassa München, Milano ja Venetsia. Kansainvälisyysopintojen matkat ovat omakustanteisia, mutta niihin on mahdollista tehdä varainkeruuta opiskelijaryhmänä.

Lukion alussa voit hyötyä Opi oppimaan -jaksosta, jonka aikana pääset kokeilemaan erilaisia opiskelutekniikoita. Let's cook in English -opintojakso puolestaan mahdollistaa ruoanlaiton ja englannin opiskelun yhdistämisen. Lisäksi sinulla on mahdollisuus tutustua paikallisesti ja valtakunnallisesti merkittävään Hiitolanjokeen, jonka kunnostaminen on lisännyt uhanalaisen laatokanlohen kantaa merkittävästi. Taitojen kartuttaminen on mahdollista myös lukiomme omissa laboratorio-opinnoissa, retkeilyn opintojaksolla, tuutortoiminnassa ja yritystoiminnan opintojaksossa. Tavoitteellista urheilua harrastaville tarjoamme mahdollisuuden liikunnan ja opiskelun yhdistämiseen Tavoitteellisen valmentautumisen opinnoissa.

Opiskelijoidemme mielestä Rautjärven lukiossa on erityisen hyvää



YHTEYSTIEDOT



Rehtori Janne Hirvonen, p. 040 550 2485

Apulaisrehtori Antti Tullinen, p. 040 036 5804

Koulusihteeri Sanna Kukkura, p. 040 724 0165

Opinto-ohjaaja Carita Kanes, p. 040 827 9835

Nuoriso-ohjaaja Hanne Ilvonen, p. 040 552 2483

Etsivä nuorisotyöntekijä Sari Jäppinen, p. 040 581 1665

sähköpostit: etunimi.sukunimi@rautjarvi.fi